Dspes recipiēs a vicino hospite aliquos viatores ad ho- spitādū quos vicinus recipere nō potuit nō tenet eis d̄ damno illato in co hospitio ad quod misit eos bal. in l. certi. C. loca.

Dspes recipiēs a vicino non tenetur et hospes secus si vi- atore bal. in l. iiii. §. codem. ff. nau. cau. sta. et ibi vide omnino et alex. in l. ait pretor. ff. nau. cau. sta.

Dspitantes in monasterijs debēt vti cibus monachorū de. ii. et ibi card. in prim. de resi.

Dspes tenet de culpa leuissima alexan. in l. i. ita. §. aut. ff. nau. cau. sta. et per bar. in l. i. ff. fur. aduer. nau. cau. sta. et in l. do- minus horreorum. ff. locati.

Dspes inuitās ad hospitium si peniteat tenet ad interesse actione de dolo viatori inuitato. Joan. an. in. in. pe. decretal. et alex. in l. i. ff. de precario et in l. si penam de v. ob.

Hospitari tenentur monasteria & clerici de. ii. & ibi card. & cens. c. q. preben. de monachis. c. i. de empti. & ven. & intelligit de clericis habentibus beneficia sufficientia hospitalitati card. vbi. s. vbi dicit eos etiam per excoicationem cogi posse de quo per inno. & doc. in. d. c. i. vnde.

Hospitalitas est ex debito in religiosis & clericis vt ibi. sed quandoq; non vt ibi per card.

Hospes potest retinere fardellum vel ensen viatoris p mercede bal. in. l. certi. ii. q. C. loca.

Hospitis familia torqueri potest pro furto commisso in hospicio. bar. in. l. in. si. fami. fur. se. di. & alex. in. l. in. fin. ff. surti aduersus nau. & quod p bar. in. l. i. de offi. prefec. vigil.

Hospitans aliquem in sua domo recepta mercede p victu alibus licet non sit hospes vel tabernarius tenetur edicto nau. cau. stabu. non si gratis. flo. in. l. si mensoz. s. hoc iudicium in si. ff. si men. fal. mo. di.

Hospes passiuus. i. hospitatus & aduena qualiter differant in l. heres absens. s. i. ff. de iudi.

Hospes tenetur assignare episcopo bona peregrini in hospicio defuncti itestati vt inter paupes distribuant als fit intestabilis & tenet pena tripli. auc. oca. & ibi bal. C. oia. de succel.

Hospes an teneat de dano dato in hospicio stante statuto qd comune teneatur dani passio. Pau. de ca. consi. cccxliij.

Hospiti an fiat remissio pensionis p tempore guerre bar. in. l. cum in plures. loca. & s. v. gductor. v. lviij.

Hospes no tenetur de furto facto post sequestrationem factam per officialem bal. in. l. certi. C. locati.

Hospitis materiam supple infra. v. tabernari. p. discursu. si gburaf nec appareat an clpa hospiti vel dñi vide bal. in. l. si creditor. C. de pigno. act. & i. l. q. fo. itutis. ii. col. e. ii. & infra in ead. i. principio